
DPr-BRM-II.0012.7.8.2021 

Protokół nr 39/VI/2021 

posiedzenia Komisji Kultury 

Rady Miejskiej w Łodzi, 

z dnia 1 czerwca 2021 roku, on-line. 

 

I. Obecność na posiedzeniu: 

stan Komisji – 18 radnych,  

obecnych – 16 radnych,  

nieobecnych – 2 radnych, tj.  

1. radna p. Marta Grzeszczyk – nieobecna nieusprawiedliwiona,  

2. radny p. Mikołaj Stefanowski – nieobecny nieusprawiedliwiony.  

oraz zaproszeni goście.  

Listy obecności stanowią załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.  

II. Posiedzeniu Komisji przewodniczyła:  

Wiceprzewodnicząca Komisji radna p. Joanna Budzińska.  

III. Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie porządku obrad.  

2. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Miasta 
Łodzi – druk nr 171/2021.  

3. Sprawy wniesione i wolne wnioski.  

IV. Przebieg posiedzenia i przyjęte ustalenia: 

Ad pkt 1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Wiceprzewodnicząca Komisji radna p. Joanna Budzińska: przedstawiła proponowany 
porządek obrad i zapytała o uwagi.  

Uwag nie zgłoszono. 

Wiceprzewodnicząca Komisji radna p. Joanna Budzińska: poinformowała, że do Komisji 
wpłynęły projekty uchwały: 

1. Autopoprawka do projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi zmieniającej uchwałę 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 
położonych na obszarze miasta Łodzi – druk nr 171/2021.  



 2 

2. Autopoprawka do projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie zmian budżetu 
oraz zmian w budżecie Miasta Łodzi na 2021 rok – druk nr 150/2021.  

Pani Wiceprzewodnicząca zaproponowała wprowadzenie ww. projektów do porządku 
obrad.  

Uwag nie zgłoszono.  

Wiceprzewodnicząca Komisji radna p. Joanna Budzińska: poddała pod głosowanie 
Komisji przyjęcie porządku obrad w brzmieniu: 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Miasta Łodzi –  
druk nr 171/2021 wraz z autopoprawką.  

3. Rozpatrzenie autopoprawki do projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie zmian 
budżetu oraz zmian w budżecie Miasta Łodzi na 2021 rok – druk nr 150/2021. 

4. Sprawy wniesione i wolne wnioski.  

Ad pkt 2. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze 
Miasta Łodzi – druk nr 171/2021 wraz z autopoprawką. 

Wiceprzewodnicząca Komisji radna p. Joanna Budzińska: o wprowadzenie do bieżącego 
punktu porządku obrad poprosiła przedstawiciela Biura Architekta Miasta.  

P.o. Kierownika w Biurze Architekta Miasta p. Marzena Otto: przedstawiła projekt 
uchwały opisany w druku nr 171/2021 wraz z autopoprawką.  

Pytania.  

Pytań nie zgłoszono.  

Dyskusja.  

Głosów w dyskusji nie zgłoszono.  

Wiceprzewodnicząca Komisji radna p. Joanna Budzińska: poddała pod głosowanie 
pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Miasta Łodzi –  
druk nr 171/2021 wraz z autopoprawką. 

Komisja 12 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” oraz braku głosów 
„wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze 
Miasta Łodzi – druk nr 171/2021 wraz z autopoprawką. 

Ad pkt 3. Rozpatrzenie autopoprawki do projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Miasta Łodzi na 2021 rok – druk nr 
150/2021. 

Wiceprzewodnicząca Komisji radna p. Joanna Budzińska: o wprowadzenie do bieżącego 
punktu porządku obrad poprosiła przedstawiciela Wydziału Budżetu.  
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Dyrektor Wydziału Budżetu p. Małgorzata Wojtczak: przedstawiła autopoprawkę 
do projektu uchwały opisaną w druku nr 150/2021.  

Pytania.  

Pytań nie zgłoszono.  

Dyskusja.  

Głosów w dyskusji nie zgłoszono.  

Wiceprzewodnicząca Komisji radna p. Joanna Budzińska: poddała pod głosowanie 
pozytywne zaopiniowanie autopoprawki do projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Miasta Łodzi na 2021 rok –  
druk nr 150/2021. 

Komisja 12 głosami „za”, przy 2 głosach „przeciw” oraz braku głosów „wstrzymujących 
się” pozytywnie zaopiniowała autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi 
w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Miasta Łodzi na 2021 rok –  
druk nr 150/2021. 

Ad pkt 4. Sprawy wniesione i wolne wnioski.  

Wiceprzewodnicząca Komisji radna p. Joanna Budzińska: poinformowała o sprawach, 
które wpłynęły do Komisji:  

1. Pismo Muzeum Tradycji Niepodległościowych – prośba o podjęcie uchwały 
dotyczącej wzniesienia pomnika upamiętniającego Halinę Kłąb-Szwarc – pismo 
w Aktówce.  

2. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Miasta Łodzi z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 
2020” – druk nr 174/2021 – Sprawozdanie włączyć do porządku obrad na kolejne 
posiedzenie Komisji Kultury.  

 

W tym punkcie porządku obrad innych spraw nie zgłoszono.  

Na tym porządek dzienny posiedzenia został wyczerpany.  

Wobec braku zgłoszeń innych spraw Wiceprzewodnicząca Komisji radna p. Joanna 
Budzińska zakończyła posiedzenie.  

Wiceprzewodnicząca Komisji: 

 

Joanna Budzińska  

Protokół sporządziła:  

Sekretarz Komisji: 

 

Monika Olejniczak  

 
 


